
LISTOPAD 2023

Beskydské divadlo, příspěvková organizace
Divadelní 873/5 | 741 01 Nový Jičín | Czech Republic 
Informace 556 770 142 | Pokladna 556 770 145   
www.beskydskedivadlo.cz

Spolu�nancováno 
z rozpočtu
města
Nového Jičína

Miroslav Hanuš: JAK UMŘÍT NA ROKENROL
Křížová cesta krále českého rokenrolu Mikyho Volka
Režie: Miroslav Hanuš  |  Hrají: Jan Krafka, Jiří Wohanka, Barbora
Janatková, Anežka Rusevová, Barbora Hron Vovsíková/ Lucie Pernetová
Městské divadlo Kladno  |  Předplatné D  |  Předprodej od 26. 9.

POHÁDKY ZE ŠPALÍČKU
Hrubínovy pohádky (Malá pohádka o řepě, Paleček a jeho kamarádi,
Dědečkův koblížek…)  |  Divadlo Paravánek Brno  |  Malý sál
Předplatné Rolnička  |  Předprodej od 26. 9.

Středa | 1. listopadu | 19:00

Vítězslav Nezval: MANON LESCAUT  
Studio G Ostrava  |  Zadáno pro školy

Čtvrtek | 23. listopadu | 11:00

Jára Cimrman, Zdeněk Svěrák,
Ladislav Smoljak: LIJAVEC
Hra s opravdovým deštěm  |  Režie: Ladislav Smoljak
Hrají: Marek Šimon, Zdeněk Svěrák, Petr Brukner,
Miloň Čepelka/ Genadij Rumlena, Zdeněk Škrdlant
Divadlo Járy Cimrmana Praha  |  Vyprodáno

Úterý | 21. listopadu | 19:00

JAKUB JALŮVKA S KAPELOU 
Jako host vystoupí harfenistka Denisa Chromá  |  Malý sál
Předprodej od 26. 9.

Pátek | 1. prosince | 19:00

Astrid  Lindgrenová, Karel Ho�mann:
PIPI DLOUHÁ PUNČOCHA
Příběhy Pipi jsou plné skvělých nápadů, bohaté fantazie
a jedinečného humoru.  |  Městské divadlo Zlín
Předplatné Čtyřlístek  |  Předprodej od 31.10.

Neděle | 3. prosince | 16:00

Ladislav Stroupežnický: NAŠI FURIANTI
Osobitá interpretace klasické české hry  |  Režie: Petr Svojtka
Hrají: Marek Cisovský, Petr Houska, Alena Sasínová-Polarczyk,
Josef Kaluža, Vojtěch Lipina, Tereza Cisovská, Viktória Pejková,
Adam Langer, Vladislav Georgiev a další
Komorní scéna Aréna Ostrava  |  Předplatné S  |  Předprodej od 31.10.

Pondělí | 4. prosince | 18:00

ORBIS TRIO a Jiří PINKAS 
Petra Brabcová – housle, Petr Malíšek – violoncello,
Stanislav Galin – klavír, Jiří Pinkas – viola j.h.
Praha  |  Malý sál  |  KPH  |  Předprodej od 26. 9.

Čtvrtek | 23. listopadu | 19:00

TAJNÝ DENÍK ADRIENA MOLEA 
Divadlo loutek Ostrava  |  Zadáno pro školy

Úterý | 28. listopadu | 9:00 a 11:00  |||||   Středa | 29. listopadu | 9:00 a 11:00

Čtvrtek | 30. listopadu | 19:00

Pokladna BD | Pondělí zavřeno
Úterý | Středa | Čtvrtek 14,00 – 17,00
Pátek 10,00 – 14,00
Vstupenky nelze vrátit ani vyměnit. 

Pokladna je otevřená
hodinu před představením. Pokud je
představení vyprodané, je pokladna zavřená.
Změna programu vyhrazena.

Sobota | 4. listopadu | 16:00

LiStOVáNí.cz: RAKOVINU NEVYLÉČÍŠ
(Daniel Leary)
Poslední záchvěv nekorektního humoru ze začátku 90. let!
Účinkuje Lukáš Hejlík  |  Malý sál  |  Předprodej od 11. 10.

Pondělí | 6. listopadu | 20:00

Marc Camoletti: ANNA V RINGU
Svérázná služebná Anna zachraňuje manželství svých záletných pánů.
Režie: Viktor Dudák  |  Hrají: Marcela Čapuchová, Zdeněk Šmejda,
Alena Kupková/ Monika Marková, Petr Krumpolc,
Petra Štefková/ Gabriela Bajerová
Divadlo Bez portfeje Nový Jičín
Malý sál  |  Předprodej od 26. 9.

Úterý | 7. listopadu | 19:00

Michaela Sajlerová, Zdeněk Tomeš:
ZIMNÍ PŘÍHODY VČELÍCH MEDVÍDKŮ 
Podle literární předlohy Jiřího Kahouna  |  Divadlo Krapet Praha
Zadáno pro školy

Úterý | 7. listopadu | 8:30 a v 10:00  |||||   Středa | 8. listopadu | 8:30 a 10:00

ZA KULISOU V DÁLI PADÁ…
Vernisáž výstavy obrazů Václava Buchtelíka

Čtvrtek | 9. listopadu | 18:30

HRADIŠŤAN & Jiří PAVLICA  
Ojedinělé seskupení s vysokou uměleckou i interpretační úrovní
a nezvykle širokým žánrovým záběrem  |  Uherské Hradiště
Předprodej od 29. 8.

Čtvrtek | 9. listopadu | 19:00

Jiří Chalupa: CO TAKHLE SVATBA PRINCI
Veselá pohádka s písničkami  |  Bodláček Bernartice nad Odrou 
Předprodej od 26. 9.

Neděle | 12. listopadu | 16:00

BESÍDKA 2023
Pestrý sled scének, skečů, písní a tanců, které polechtají bránici
i tomu největšímu morousovi a kakabusovi.  |  Účinkují: Milan Šteindler,
Jiří Fero Burda, František Váša, Jana Hanáková, Tereza Kučerová,
Lenka Vychodilová a další
Divadlo Sklep Praha  |  Předprodej od 29. 8.

Pondělí | 13. listopadu | 19:00

Petr Vodička:
PAVLÍK, BOBBY A DUCHOVÉ MĚSTA
Naivní divadlo Liberec  |  Zadáno pro školy

Středa | 15. listopadu | 8:30 a 10:00

Václav HUDEČEK – housle
Lukáš KLÁNSKÝ – klavír
Klára Klánská – vítězka Houslové akademie Luhačovice 2022
Praha  |  KPH  |  Předprodej od 26. 9.

PŘIPRAVUJEME

Čtvrtek | 7. prosince | 19:00

Liz Lochhead: PERFECT DAYS 
Režie: Petr Kracik Hrají: Lenka Vlasáková, Jan Dolanský,
Petra Jungmanová, Dana Syslová, Vilém Udatný,  Jan Hofman
Pantheon Production Praha  |  Předprodej od 26. 9.

Sobota | 9. prosince | 19:00

ONDŘEJ HAVELKA a jeho MELODY
MAKERS uvádějí O LÁSCE A JINÝCH
SWINGOVÝCH BĚSECH
HOT JAZZ Praha  |  Předprodej od 26. 9.

Středa | 13. prosince | 19:00

Středa | 10. ledna | 19:00

VARIETÉ KRHUT
Původní autorská show muzikanta, textaře a baviče Jiřího Krhuta.
Ostrava  |  Předprodej od 31.10.

Úterý | 30. ledna | 19:00

FRAGILE
Vokální skupina interpretuje známé rock/pop/jazzové hity.
Agentura Gardes  |  Předprodej od 31.10.

Jiří Suchý, Jiří Šlitr: JONÁŠ A TINGL TANGL
Legendární hudební kabaret  |  Režie Jiří Nekvasil
Hudební nastudování Jakub Žídek  |  Hrají: Tomáš Savka, Jakub Žídek,
Franziska Horák/ Valentýna Wojtovičová  |  Národní divadlo
moravskoslezské Ostrava  |  Předplatné A  |  Předprodej od 31.10.

Úterý | 19. prosince | 19:00
Kryštof Marek, Šimon Caban,
Darina Abrahámová: MALÝ PRINC
Na motivy knihy Antoina de Saint – Exupéryho  |  Režie: Šimon Caban
V titulní a jediné roli originálního zpracování se představí Jan Cina.
Divadlo Studio DVA Praha  |  Předplatné P  |  Předprodej od 31.10.


